
令和２年１月１７日
長久手中学校へ入学予定の
６年生保護者の皆様

長久手市立長久手中学校長 鵜 飼 洋 一

令和２年度 長久手中学校入学式について（ご案内）

初春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、令和２年度入学式を下記のように開催いたします。ご多用とは存じますが、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 ４月７日（火） ９：００～ <受付開始時刻：８：２0>

２ 場 所 本校 体育館 <受付場所：校舎西昇降口>

３ 日 程
８：２０～ ８：４０ 受 付

受付終了後、生徒は教室に入ります。
保護者は体育館に入場していただきます。

９：００～ ９：３５ 入学式（終了後、保護者退場）
９：３５～１０：０５ 担任引率で教室へ移動・学級活動

１０：０５～１０：４０ 始業式（対面式・着任式を含む）

１０：５０～１１：４０ 学級活動
１２：００ 下 校

４ その他
○ 服装と持ち物
・ 服 装 制服
・ 持ち物 スリッパ、体育館シューズ、教科書を入れるもの、筆記用具等

就学通知書（受付で提出）
家庭環境調査票等、入学説明会にて依頼したもの

○ 体育館シューズやスリッパ等、持ち物には必ず記名し、持参させてください。
○ 自家用車でお越しの方は、東門から運動場に入り、駐車してください。自転車で
お越しの方は、プール横の空き地をご利用ください。裏面をご参照ください。
○ 遅刻や欠席の際には、午前８時１0分までに必ず連絡をお願いします。

連絡先：長久手中学校０５６１－６２－０００９ 担当：教務主任


